


20058ème  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

1 SoyhièresFlühmann Marc 7968 A S 100
2 SG FislisbachBräm Hans 7954 A S 96

3 SoyhièresSeuret Alain 7979 A S 96

4 WV EbikonHess Kurt 7948 A S 94
5 SV LiesbergJermann Charles 7837 V S 97

6 SG OekingenGuldimann Ruedi 7844 V S 97
7 SG Oberwil BLRickenbach Käthi 7846 A S 96

8 SG HimmelriedKilcher Martin 7860 A S 96

9 SSG Neumünster ZHFässler Alfred 7833 W L 95
10 SG FislisbachInderbitzin Walter 7854 A S 92

11 Petit-Val SornetanRätz Jean-Vincent 7869 A S 91
12 SG FislisbachEdelmann Richard 7745 V S 100

13 SG Oberwil BLJerlo Peer 7739 V S 99

14 SG AedermannsdorfBrechbühler Beat 7762 A S 99
15 FS DittingenMeier Georg 7748 A S 98

16 SG KleinlützelAllemann Friedrich 7758 A S 98
17 SG MünchensteinHünenberger Frédy 7760 A S 98

18 SG MünchensteinSchäfer Heinz 7756 A S 97

19 SoyhièresJoray Roger 7742 V S 96
20 SoyhièresSeuret Gaston 7743 V S 96

21 SG DieterswilBütikofer Eduard 7761 A S 96
22 Courroux-CourcelonNydegger Pascal 7769 A S 96

23 SG OekingenMeier Thomas 7765 A S 95

24 SG BüsserachRiesen Heinz 7745 V S 94
25 SG MeltingenJeger Rony 7759 A S 94

26 SG ErschwilSaner Josef 7758 A S 93
27 SG DieterswilAmstutz Christian 7762 A S 93

28 SaicourtGerber Stéphane 7766 A S 93

29 FS DittingenStegmüller Rainer 7754 A S 92
30 DiesseSunier Thierry 7772 A S 92

31 SG KleinlützelMeier Oswald 7748 A S 91
32 Crémines-CorcellesChâtelain Lucien 7774 A S 91

33 SG Oberwil BLBuser Cyrill 7666 A S 100

34 DiesseHuguelet Sylvain 7671 A S 100
35 SSG Neumünster ZHBurtscher Anton 7636 V S 99

36 SG Wangen bei OltenFelder Jakob 7641 V S 99
37 SG DieterswilBinggeli Andreas 7664 A S 99

38 Delémont-VilleFrund André 7664 A S 99

39 SV NiederbuchsitenMüller Markus 7671 A S 99
40 SG OekingenFreiburghaus Urs 7655 A S 98

41 SaicourtKneuss Philippe 7658 A S 98
42 SV LiesbergGygi Daniel 7658 A S 98

1Page :Soyhières, le 28.09.2005



20058ème  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

43 DiesseSunier Frédy 7635 W S 97
44 SG OekingenMeier Rudolf 7639 V S 97

45 SG HimmelriedBohni Tanja 7686 J S 97

46 WV EbikonGraf Hanspeter 7652 A S 96
47 SG EgerkingenAebi-Hüsler Elsa 7652 A S 96

48 SoyhièresPalombo Domenico 7662 A S 96
49 RochesLiechti Bernard 7665 A S 96

50 SG ErschwilGrolimund Gabriel 7672 A S 96

51 SG KleinlützelDreier Fabian 7683 A S 95
52 SG EgerkingenAebi Kurt 7645 V S 94

53 SG OekingenGuldimann Anton 7649 A S 94
54 SG MünchensteinGempeler Hans 7643 V S 93

55 SG FislisbachDeppeler Hansueli 7658 A S 93

56 BassecourtFrésard André 7666 A S 93
57 Courroux-CourcelonUnternährer Michel 7668 A S 93

58 SG AedermannsdorfReber Elisabeth 7668 A S 93
59 SaicourtParoz Francis 7656 A S 92

60 Crémines-CorcellesBrand Jean-Claude 7655 A S 91

61 SV NiederbuchsitenUebelhard Daniel 7677 A S 90
62 SSG Neumünster ZHDeubelbeiss Werner 7543 V S 100

63 SG DieterswilRudin Thomas 7557 A S 100
64 Crémines-CorcellesChâtelain Lucien 7551 A S 99

65 ChabreyFluri René 7552 A S 99

66 SG HimmelriedSchaub Otto 7538 V S 98
67 Crémines-CorcellesKohler Jean 7541 V S 98

68 FSG PfeffingenGeiger Jürg 7559 A S 98
69 SG DieterswilSchneider Heinz 7539 V S 97

70 FSV OltenMarti Stefan 7546 A S 97

71 WV EbikonGraf Daniel 7578 A S 97
72 SG OekingenGuldimann Patrick 7580 A S 97

73 Montsevelier-MervelierMarquis Dejan 7589 I S 97
74 SG MünchensteinKleiber Andreas 7579 A S 96

75 SV LiesbergBieler Christian 7586 J S 96

76 SoyhièresMontavon Raphaël 7578 A S 95
77 DiesseCarrel Jean-Daniel 7580 A S 95

78 BassecourtFrésard Léon 7541 V S 94
79 Courroux-CourcelonGuédat Alain 7559 A S 94

80 BureGuélat Emmanuel 7571 A S 94

81 BoncourtMoret Fabien 7585 J S 94
82 SoyhièresVuillier Frédéric 7555 A S 93

83 SG KleinlützelAllemann Erika 7587 J S 93
84 SG EgerkingenVon Arx Patrick 7589 I S 93

2Page :Soyhières, le 28.09.2005



20058ème  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

85 SK AeschSchaub Rolf 7532 W S 92
86 SK AeschCueni Armand 7535 W S 91

87 SaicourtKuntner Jürg 7559 A S 91

88 SoyhièresMitulla Michaël 7564 A S 91
89 SG BüsserachJeker Christian 7575 A S 91

90 SK AeschFust Gregor 7550 A S 90
91 WV EbikonGeiser Dominik 7541 V S 87

92 WV EbikonGisler Werner 7544 V S 84

93 Crémines-CorcellesRieder André 7441 V S 100
94 SG BüsserachGrolimund Hans 7451 A S 100

95 Delémont-VilleDoyon Stéphane 7473 A S 99
96 Courroux-CourcelonZanetta Gaston 7449 A S 98

97 SG FislisbachBlunschi Rainer 7456 A S 98

98 SG Wangen bei OltenDietschi Stefan 7456 A S 97
99 Courroux-CourcelonLatscha Fabrice 7475 A S 97

100 Courroux-CourcelonZanetta Gabriel 7485 J S 97
101 SoyhièresStettler Thomas 7469 A S 96

102 SoyhièresJoray Serge 7470 A S 96

103 SG HimmelriedVögtlin Kurt 7446 A S 95
104 SG EgerkingenUllmann Markus 7482 A S 95

105 SoyhièresBorn Josef 7463 A S 93
106 DiesseCarrel Jean-François 7466 A S 93

107 SK AeschBüeler Franz 7426 W S 91

108 SoyhièresMorel Jean-Marie 7454 A S 91
109 SV NiederbuchsitenStuder Urs 7458 A S 91

110 SG OekingenGuldimann Heinrich 7446 A S 90
111 SG AedermannsdorfStampfli Heinz 7458 A S 89

112 TreyvauxGenoud Henri 7441 V S 88

113 Courroux-CourcelonChoulat Daniel 7452 A S 85
114 SV NiederbuchsitenZaugg Martin 7356 A S 100

115 FSV OltenWyss Markus 7373 A S 99
116 SG MeltingenJeger Edmund 7362 A S 98

117 Courroux-CourcelonGuédat Julien 7384 A S 98

118 Courroux-CourcelonFrieder Jérémie 7384 A S 98
119 Courroux-CourcelonUnternährer Pierre 7329 W L 97

120 Crémines-CorcellesBrand André 7331 W S 97
121 SSG Neumünster ZHKezmann Paul 7345 V S 97

122 RochesJacquemai Arnold 7352 A S 97

123 Courroux-CourcelonLander Philippe 7361 A S 97
124 SG ErschwilIff Marcel 7366 A S 97

125 SoyhièresGrun Daniel 7366 A S 97
126 SV NiederbuchsitenFricker Björn 7379 A S 97
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20058ème  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

127 Courroux-CourcelonKottelat Anne 7346 A S 96
128 SoyhièresLaterali Bruno 7347 A S 96

129 SoyhièresSeuret René 7351 A S 96

130 SV LiesbergPrétat Christine 7357 A S 96
131 BureGuélat Dominique 7366 A S 95

132 SG MünchensteinMüller Daniela 7362 A S 94
133 BassecourtPanier Anton 7343 V S 93

134 SV LiesbergChételat Werner 7344 V S 93

135 Petit-Val SornetanMichel Erwin 7355 A S 93
136 SG EgerkingenVon Rohr Isidor 7359 A S 93

137 SV NiederbuchsitenLocher Werner 7337 V S 90
138 BassecourtStékoffer Georges 7345 V S 90

139 FSG PfeffingenMeyer Jürg 7360 A S 90

140 BassecourtKoller Romain 7336 V S 86
141 SG KleinlützelDreier Moritz 7257 A S 97

142 SaicourtAmstutz André 7262 A S 96
143 SK AeschInfanti Toni 7240 V S 95

144 SG BüsserachLinz Thomas 7257 A S 95

145 SG ErschwilSchwyzer Roland 7268 A S 94
146 SaicourtGrossniklaus Paul 7248 A S 93

147 Crémines-CorcellesRieder Christian 7267 A S 93
148 SG Oberwil BLZwicky Valentin 7240 V S 92

149 SG OekingenSchneider Hans Peter 7248 A S 92

150 SoyhièresCaviezel Robert 7243 V S 90
151 MSV MünchensteinSpichty Clive 7249 A S 90

152 SG MeltingenKünzli René 7256 A S 88
153 SG Oberwil BLHofer François 7245 V S 87

154 SG OekingenGuldimann Peter 7246 A S 86

155 Petit-Val SornetanSommer André 7268 A S 84
156 BoncourtBerger Nicolas 7281 A S 81

157 SSG Neumünster ZHManz Willy 7155 A S 99
158 SaicourtHostettler Ludovic 7177 A S 96

159 FSV OltenWyss Stefan 7178 A S 96

160 Crémines-CorcellesZbinden Bruno 7161 A S 95
161 SG BüsserachLinz Matthias 7189 I S 95

162 Delémont-VilleLaurent Edmond 7134 W S 94
163 GlovelierSumm Stefan 7179 A S 93

164 BoncourtPataoner Jean-Pierre 7156 A S 92

165 SV LiesbergKänzig Margot 7163 A S 91
166 Courroux-CourcelonMüller Claude 7149 A S 89

167 FSV OltenJmark Oswald 7149 A S 89
168 RochesEicher Albert 7153 A S 87
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20058ème  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

169 La BarocheKunz Cédric 7169 A S 87
170 FS DittingenEllenberger Rolf 7152 A S 86

171 Courroux-CourcelonFrieder Nadja 7181 A S 86

172 BoncourtBerger Dominique 7185 J S 86
173 SSG Neumünster ZHAnrig Hans 7033 W S 98

174 Crémines-CorcellesMuster Werner 7048 A S 97
175 SG BüsserachJeker Roland 7037 V S 94

176 SaicourtCriblez Denis 7047 A S 86

177 BureGuélat Didier 7067 A S 85
178 SG OekingenGuldimann Adrian 6969 A S 88

179 NodsStauffer Maurice 6960 A S 87
180 SG HimmelriedVögtlin Marita 6952 A S 85

181 Petit-Val SornetanGerber Peter 6963 A S 82

182 SoyhièresJoray Werner 6840 V S 78
183 Courroux-CourcelonZwahlen Yann 6888 J S 78

184 La BarocheKunz Erwin 6640 V S 91
185 Courroux-CourcelonNydegger Ernest 6539 V S 89

186 FS DittingenWinteler Jacques 6158 A S 83

187 NodsBaumann Marc 5655 A S 62
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20058ème  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel jeunesse : catégorie A

1 Montsevelier-MervelierMarquis Dejan 7589 I S 97
2 SG EgerkingenVon Arx Patrick 7589 I S 93

3 SG BüsserachLinz Matthias 7189 I S 95
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20058ème  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel junior : catégorie A

1 SG HimmelriedBohni Tanja 7686 J S 97
2 SV LiesbergBieler Christian 7586 J S 96

3 BoncourtMoret Fabien 7585 J S 94

4 SG KleinlützelAllemann Erika 7587 J S 93
5 Courroux-CourcelonZanetta Gabriel 7485 J S 97

6 BoncourtBerger Dominique 7185 J S 86
7 Courroux-CourcelonZwahlen Yann 6888 J S 78
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20058ème  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel vétéran : catégorie A

1 SV LiesbergJermann Charles 7837 V S 97
2 SG OekingenGuldimann Ruedi 7844 V S 97

3 SG FislisbachEdelmann Richard 7745 V S 100

4 SG Oberwil BLJerlo Peer 7739 V S 99
5 SoyhièresJoray Roger 7742 V S 96

6 SoyhièresSeuret Gaston 7743 V S 96
7 SG BüsserachRiesen Heinz 7745 V S 94

8 SSG Neumünster ZHBurtscher Anton 7636 V S 99

9 SG Wangen bei OltenFelder Jakob 7641 V S 99
10 SG OekingenMeier Rudolf 7639 V S 97

11 SG EgerkingenAebi Kurt 7645 V S 94
12 SG MünchensteinGempeler Hans 7643 V S 93

13 SSG Neumünster ZHDeubelbeiss Werner 7543 V S 100

14 SG HimmelriedSchaub Otto 7538 V S 98
15 Crémines-CorcellesKohler Jean 7541 V S 98

16 SG DieterswilSchneider Heinz 7539 V S 97
17 BassecourtFrésard Léon 7541 V S 94

18 WV EbikonGeiser Dominik 7541 V S 87

19 WV EbikonGisler Werner 7544 V S 84
20 Crémines-CorcellesRieder André 7441 V S 100

21 TreyvauxGenoud Henri 7441 V S 88
22 SSG Neumünster ZHKezmann Paul 7345 V S 97

23 BassecourtPanier Anton 7343 V S 93

24 SV LiesbergChételat Werner 7344 V S 93
25 SV NiederbuchsitenLocher Werner 7337 V S 90

26 BassecourtStékoffer Georges 7345 V S 90
27 BassecourtKoller Romain 7336 V S 86

28 SK AeschInfanti Toni 7240 V S 95

29 SG Oberwil BLZwicky Valentin 7240 V S 92
30 SoyhièresCaviezel Robert 7243 V S 90

31 SG Oberwil BLHofer François 7245 V S 87
32 SG BüsserachJeker Roland 7037 V S 94

33 SoyhièresJoray Werner 6840 V S 78

34 La BarocheKunz Erwin 6640 V S 91
35 Courroux-CourcelonNydegger Ernest 6539 V S 89
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20058ème  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel senior-vétéran : catégorie A

1 SSG Neumünster ZHFässler Alfred 7833 W L 95
2 DiesseSunier Frédy 7635 W S 97

3 SK AeschSchaub Rolf 7532 W S 92

4 SK AeschCueni Armand 7535 W S 91
5 SK AeschBüeler Franz 7426 W S 91

6 Courroux-CourcelonUnternährer Pierre 7329 W L 97
7 Crémines-CorcellesBrand André 7331 W S 97

8 Delémont-VilleLaurent Edmond 7134 W S 94

9 SSG Neumünster ZHAnrig Hans 7033 W S 98
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20058ème  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel dame : catégorie A

1 SG Oberwil BLRickenbach Käthi 7846 A S 96
2 SG HimmelriedBohni Tanja 7686 J S 97

3 SG EgerkingenAebi-Hüsler Elsa 7652 A S 96

4 SG AedermannsdorfReber Elisabeth 7668 A S 93
5 SG KleinlützelAllemann Erika 7587 J S 93

6 Courroux-CourcelonKottelat Anne 7346 A S 96
7 SV LiesbergPrétat Christine 7357 A S 96

8 SG MünchensteinMüller Daniela 7362 A S 94

9 SV LiesbergKänzig Margot 7163 A S 91
10 Courroux-CourcelonFrieder Nadja 7181 A S 86

11 SG HimmelriedVögtlin Marita 6952 A S 85
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20058ème  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

1 SV LiesbergStalder Markus 7760 A C 100
2 MS OberbuchsitenGerber Rudolf 7742 V C 99

3 SG GettnauSchütz Hans 7742 V A 98

4 BassecourtGuerdat Damien 7775 A C 94
5 BassecourtImhof Pierre 7745 V C 83

6 CorbanChriste Jean-Pierre 7648 A B 99
7 OcourtBühler Werner 7648 A C 95

8 VicquesChételat Alain 7663 A C 94

9 CorbanDobler Raphaël 7676 A C 94
10 Delémont-VilleGrevilliot Christian 7674 A C 92

11 Petit-Val SornetanChristen Fabienne 7683 A C 90
12 La BarocheMonnerat Michel 7561 A C 100

13 La BarocheMonnot Nadine 7566 A C 99

14 MS OberbuchsitenBürgi Otto 7523 W A 97
15 BassecourtJoray Daniel 7559 A B 97

16 SG ObergösgenBarth Beat 7559 A C 96
17 OcourtBerger Cédric 7579 A C 96

18 SG BeinwilChrist Roman 7537 V C 95

19 GlovelierJeanguenat Bertrand 7560 A A 95
20 GlovelierJeanguenat Daniel 7569 A C 95

21 SV Balsthal-KlusEggenschwiler Brigitte 7555 A C 94
22 SG Hägendorf-RickenbachMühlheim Hanspeter 7550 A C 93

23 SG BeinwilBringold Ulrich 7561 A B 93

24 GlovelierDobler Damien 7581 A C 93
25 SG GettnauStöckli Toni 7539 V A 92

26 GlovelierJeannerat Gérald 7568 A C 90
27 Delémont-VilleSeuret Romain 7570 A C 87

28 VicquesSchaller Luc 7436 V A 99

29 SG Wangen bei OltenTrüssel Erwin 7444 V A 99
30 SG BirsfeldenSchuler Philippe 7479 A C 99

31 SG ErschwilWasmer Jost 7428 W C 98
32 SG GettnauMarti Josef 7431 W A 98

33 SG Hägendorf-RickenbachBoos Anton 7433 W B 98

34 FS AffolternChristen Hans Ulrich 7437 V A 98
35 VicquesScherrer Marcelin 7438 V B 98

36 SoulceBerchier Markus-Josef 7460 A B 98
37 FS LaupersdorfGradi René 7447 A B 97

38 SV Balsthal-KlusZihler Alice 7441 V A 96

39 SG FulenbachVon Rohr Peter 7448 A B 96
40 SG HerzogenbuchseeBongui Ulrich 7453 A C 95

41 SV LiesbergZahnd Heinz 7454 A B 95
42 SG AedermannsdorfAllemann Paul 7454 A C 95
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20058ème  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

43 SG Hägendorf-RickenbachHodel Werner 7456 A C 95
44 ChampozHoumard Philippe 7473 A C 95

45 SG MelchnauMüller Paul 7439 V A 94

46 SG FulenbachKissling Hugo 7447 A B 94
47 FS WorbenHolzer Rudolf 7439 V C 92

48 SG Hägendorf-RickenbachBeyeler Hans 7444 V C 92
49 Delémont-VilleLièvre Charles-André 7472 A C 92

50 CourtétellePaupe Clément 7436 V C 89

51 FS AffolternMosimann Ernst 7432 W A 88
52 SV Balsthal-KlusBloch Rudolf 7454 A A 88

53 FSV OltenKamber Robert 7329 W B 100
54 SG EgerkingenVon Arx Pirmin 7354 A B 100

55 SG der Stadt LaufenFritschi Hansueli 7352 A C 99

56 SG Wangen bei OltenBartmettler Heinrich 7327 W A 98
57 BassecourtHoulmann Ernest 7336 V A 98

58 SG BirsfeldenBürli Josef 7340 V A 98
59 La VendlineMischler Erwin 7359 A C 98

60 SG BreitenbachHuber Felix 7359 A C 98

61 BoécourtMontavon Pascal 7368 A A 98
62 SG BeinwilAnkli Stefan 7376 A C 98

63 VicquesBüschlen Mireille 7383 A C 96
64 VicquesChételat Oswald 7335 W B 94

65 Le FuetParoz Jules 7345 V B 93

66 SG Roggenburg-EderswilerSpies Florian 7371 A C 93
67 VermesAmstutz Jean 7337 V C 92

68 SG BettlachGutmann Erich 7351 A C 92
69 OcourtMarchand Claude 7369 A C 91

70 SV LiesbergJoray Pius 7334 W A 88

71 BassecourtCurrat Louis 7333 W A 87
72 BassecourtLiechti Rita 7355 A C 87

73 SG BeinwilHänggi Leo 7331 W C 86
74 SG MelchnauBüchler Andreas 7359 A C 85

75 SG MeltingenSpaar Heinz 7238 V C 98

76 SV Balsthal-KlusGunziger Josef 7251 A B 98
77 SV LiesbergJoray Ivo 7271 A C 98

78 FS AffolternLerch Hans 7244 V A 97
79 SV LiesbergSpahr Walter 7241 V C 96

80 MS OberbuchsitenBüttiker Jörg 7254 A A 96

81 SG BeinwilChrist Peter 7271 A C 96
82 BourrignonKoller Paul 7235 W C 95

83 SV Balsthal-KlusHeutschi Markus 7259 A B 94
84 FSG WahlenHenz Andy 7260 A B 94
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20058ème  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

85 SG Wangen bei OltenFreidig Richard 7254 A C 93
86 SV Balsthal-KlusEggenschwiler Michael 7276 A C 93

87 SG Roggenburg-EderswilerBlock Paul 7239 V A 91

88 VermesEggen Irma 7248 A C 91
89 Montsevelier-MervelierKury Fabrice 7264 A C 91

90 SV LiesbergNussbaumer Hans 7238 V A 90
91 FS WorbenGäumann Christian 7267 A C 90

92 SG HerzogenbuchseeLeibundgut Ruedi 7247 A B 89

93 FS WorbenBurri Jürg 7265 A C 89
94 SG HerzogenbuchseeJau Fritz 7256 A A 87

95 Montsevelier-MervelierKoller Jean-Paul 7257 A C 87
96 GlovelierDobler René 7252 A C 86

97 BoécourtWiser André 7242 V A 85

98 SG HerzogenbuchseeJau Hans-Ulrich 7145 V A 99
99 SG Helvetia BernRothen Rémy 7140 V A 98

100 FS AffolternNeuenschwander Fritz 7149 A A 98
101 BourrignonSperti Pierre 7150 A C 97

102 SG GettnauWisler Fritz 7141 V A 95

103 SoulceCrétin Margrit 7159 A C 95
104 SV LiesbergBirrer Marcel 7161 A B 95

105 SG MelchnauDuppenthaler Markus 7162 A C 95
106 BassecourtTschudi Philippe 7181 A C 95

107 BassecourtWiser Louis 7146 A C 94

108 FS AffolternZwygart Jakob 7147 A A 94
109 BassecourtLeuenberger Willy 7149 A A 92

110 GlovelierJeannerat Paul 7141 V C 91
111 VicquesCharmillot Ephrem 7142 V B 91

112 SV LiesbergBorer Suzanne 7179 A C 91

113 CorbanLachat Célestin 7146 A C 90
114 SG der Stadt LaufenSchuwer Sarah 7181 A C 90

115 Epauvillers-MontenolErne Bettina 7188 J C 90
116 RochesRyf Marc 7120 W A 89

117 CourtelaryBühler Bernard 7170 A B 89

118 CorbanRottet Marc 7138 V C 87
119 CourtelaryDelalay Maria 7144 V C 86

120 SG FehrenHänggi Otto 7150 A B 86
121 SG BettlachBriggen Aquil 7177 A C 86

122 SG BettlachSpori Hans Rudolf 7138 V A 85

123 SoulceMüller Chan-Be 7165 A C 82
124 SV LiesbergSpahr Jakob 7045 V B 99

125 SG BirsfeldenGast Esther 7045 V B 97
126 SG BettlachBeyeler Fritz 7046 A C 97

3Page :Soyhières, le 28.09.2005



20058ème  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

127 CorgémontLiechti Rodolphe 7046 A B 96
128 SG AedermannsdorfHofer Adolf 7047 A C 96

129 OcourtMertenat Alphonse 7036 V A 95

130 SG der Stadt LaufenGamba Walter 7051 A C 95
131 Courroux-CourcelonWerren Albert 7054 A C 95

132 GlovelierKraft Charles 7042 V A 94
133 SG MeltingenSpaar Siegfried 7047 A C 93

134 FS DittingenJermann Peter 7045 V C 91

135 SG der Stadt LaufenJermann Andreas 7075 A C 91
136 GlovelierSumm Otto 7036 V A 90

137 CorbanChételat Philippe 7043 V C 90
138 MS GrenchenKalbermatten Hans 7026 W A 89

139 MS OberbuchsitenKissling Walter 7032 W A 89

140 SG GettnauArnet Josef 7032 W C 88
141 FS WorbenNikles Peter 7038 V C 88

142 FS WorbenBurkhalter Hans 7042 V C 88
143 ReconvilierBrügger Rudolf 7045 V C 87

144 EnvelierWieland Miriam 7057 A C 87

145 SG Wangen bei OltenJunker Paul 7045 V C 86
146 SG BirsfeldenMeile Hans 7038 V A 83

147 Petit-Val SornetanRebetez Christian 7079 A C 82
148 FSG WahlenNeyerlin Charles 6959 A C 99

149 CourtelaryMathez Henri 6962 A B 98

150 BassecourtSchwendimann Igor 6972 A C 98
151 La VendlineBélet Marc 6949 A A 97

152 Feldschützen DornachProbst Marie-Thérèse 6955 A C 97
153 SG OekingenGuldimann Walter 6955 A B 97

154 SoulceMüller Thomas 6965 A B 94

155 VicquesChételat Sylvain 6985 J B 94
156 Delémont-VilleHenz Bruno 6929 W A 93

157 BassecourtGugler Linus 6935 W B 92
158 SaicourtGerber Paul 6933 W A 91

159 BoncourtStouder Bernard 6945 V B 91

160 EschertVicencio Joaquim 6956 A B 91
161 Engelbergschützen DullikenIten Alfons 6936 V C 90

162 BoécourtWiser Michel 6939 V A 90
163 SV LiesbergMeier Leo 6945 V A 90

164 Montsevelier-MervelierKeller Tamara 6984 A C 90

165 FSV OltenKissling Anton 6929 W A 89
166 FSG RöthenbachBurri Léon 6927 W A 88

167 Crémines-CorcellesKohler Frédéric 6937 V C 88
168 SG Hägendorf-RickenbachHodel Hans 6952 A C 88
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20058ème  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

169 SV Balsthal-KlusZihler Rudolf 6936 V A 87
170 BassecourtDick Denis 6945 V C 87

171 SV LiesbergOmlin Walter 6958 A B 86

172 SV LiesbergBiri Patrick 6961 A C 84
173 VicquesChételat Daniel 6961 A C 84

174 EschertZanin Albino 6970 A B 84
175 MS OberbuchsitenKissling Andreas 6979 A C 84

176 SG ZullwilKohler Fredy 6949 A C 82

177 Feldschützen DornachThoma Bruno 6965 A C 78
178 SaicourtGrünenwald Francis 6846 A B 99

179 SG BreitenbachFlury Linus 6830 W A 98
180 Montsevelier-MervelierKoller Yves 6885 J C 97

181 La VendlineRöthlisberger André 6849 A A 96

182 SV LiesbergHornung Peter 6855 A C 95
183 SV LiesbergGrun Stephan 6830 W B 93

184 Delémont-VilleMurer Charles 6824 W A 92
185 La VendlineSiess Paul 6841 V A 92

186 SG Roggenburg-EderswilerFluri Mario 6888 J C 91

187 SG BirsfeldenLeoni Franco 6839 V A 90
188 CorgémontLüthi Hans 6848 A B 90

189 SG Wangen bei OltenDittli Franz 6830 W A 89
190 SG OekingenFischer Daniel 6837 V B 88

191 GlovelierGirard Albert 6843 V A 88

192 SG MelchnauDuppenthaler Alfred 6837 V A 87
193 SV LiesbergGrun Franz 6861 A C 83

194 CourtelaryCudré-Mauroux Michel 6872 A B 83
195 GlovelierArn Alexandre 6851 A A 81

196 SV LiesbergGrun Ruedi 6860 A C 80

197 SoyhièresJoray Oswald 6839 V C 79
198 VermesEggen Jakob 6844 V C 77

199 SG HerzogenbuchseeMorgenthaler Gottlieb 6734 W B 96
200 Petit-Val SornetanAllemann Pierre 6750 A B 96

201 EschertZanin Sergio 6740 V A 94

202 CorbanLachat Yolande 6751 A C 94
203 SV LiesbergKohler Simon 6786 J C 94

204 Feldschützen DornachGreco Luigi 6744 V B 92
205 CourtételleTschumy Roland 6747 A C 90

206 SG FulenbachJäggi Thomas 6761 A B 90

207 CorbanRottet Jean-Paul 6760 A C 88
208 Montsevelier-MervelierChételat Pierre-Henri 6762 A C 87

209 FS RamiswilGurtner Walter 6731 W C 84
210 EnvelierWüthrich Robert 6748 A B 84
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20058ème  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

211 Montsevelier-MervelierKeller Marlise 6759 A C 83
212 SV Balsthal-KlusHeutschi Erich 6766 A B 79

213 Delémont-VilleGasser Louis 6733 W A 78

214 BoncourtBregnard Guillaume 6785 J C 78
215 SV HettlingenKünzli Heinrich 6628 W C 98

216 Montsevelier-MervelierDominé Matthieu 6679 A C 97
217 CorbanMesserli Jean-Louis 6672 A C 95

218 BureGuélat Jacques 6637 V C 93

219 SG FulenbachJäggi Bernhard 6661 A B 93
220 SV Balsthal-KlusPauli Joseph 6622 W A 91

221 Delémont-VilleChavanne André 6636 V C 90
222 BoécourtMontavon Fernand 6632 W C 89

223 SV LiesbergBiri Alexander 6690 I C 85

224 BassecourtHerrmann Jean 6655 A C 84
225 La BarocheVerdon Pierre-André 6661 A C 84

226 Engelbergschützen DullikenRhiner Eduard 6642 V C 83
227 SG ObergösgenVogt Jochen 6680 A C 78

228 SV LiesbergBrem Pierre 6691 I C 78

229 La BarocheChoulat Paul 6661 A C 77
230 SG BettlachGlanzmann Aquil 6640 V C 72

231 BoécourtLachat Gabriel 6661 A A 70
232 SG ObergösgenBürge Edwin 6547 A C 93

233 Courroux-CourcelonBeuchat Jean-Marie 6543 V C 89

234 FSG WahlenHenz Leandra 6567 A C 89
235 Epauvillers-MontenolMarchand Florent 6588 J C 89

236 FSG WahlenHalbeisen Stefan 6559 A C 88
237 Engelbergschützen DullikenWegmüller Max 6544 V B 87

238 BoncourtVoillat Bernard 6592 I C 84

239 Péry-ReuchenetteProbst Willy 6518 W A 83
240 Courroux-CourcelonRickli Cyrille 6540 V C 83

241 OcourtMarchand Hubert 6542 V C 79
242 Engelbergschützen DullikenBüttiker Fritz 6543 V A 74

243 BourrignonGirardin Joseph 6463 A C 99

244 SoulceBerchier Daniel 6458 A C 97
245 Montsevelier-MervelierTarchini Ludovic 6483 A C 96

246 CourtelaryCudré-Mauroux Robert 6442 V B 89
247 Delémont-VilleMaeder Gilles 6484 A C 89

248 Engelbergschützen DullikenGeisser Hans 6436 V A 88

249 Feldschützen DornachPfund Willy 6439 V C 88
250 ChampozVon Bergen Etienne 6465 A B 84

251 ChampozHoumard David 6466 A B 84
252 MovelierBroquet Thierry 6468 A C 77
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20058ème  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

253 Montsevelier-MervelierGrolimund Pierre 6475 A C 76
254 SG ObergösgenBuser Karl 6432 W A 75

255 OcourtBühler Hélène 6347 A C 96

256 SG Roggenburg-EderswilerSpies Jörg 6379 A C 96
257 VicquesStraub Guido 6321 W C 95

258 SV LiesbergSpahr Klara 6345 V C 95
259 SV LiesbergKohler Marius 6357 A B 93

260 CourtelaryZürcher Otto 6336 V C 90

261 CourtelaryCudré-Mauroux Claude 6370 A B 89
262 SG EgerkingenHüsler Martin 6385 J C 85

263 SV LiesbergOrlandi Peter 6346 A C 83
264 SV LiesbergSteiner Michael 6364 A C 81

265 Petit-Val SornetanJuillerat Claude 6359 A B 79

266 Epauvillers-MontenolBeuchat Michel 6384 A C 79
267 SG MelchnauJufer Martin 6385 J C 73

268 SG der Stadt LaufenSchütz Walter 6241 V C 92
269 Feldschützen DornachFässler Sonja 6248 A C 87

270 SG Roggenburg-EderswilerSpies Verena 6281 A C 86

271 BoncourtRibeaud Cédric 6285 J C 86
272 SoyhièresSchaller Jacques 6257 A B 82

273 EnvelierWieland Robert 6239 V C 81
274 ChampozHoumard Samuel 6238 V B 80

275 Epauvillers-MontenolGuyot Philippe 6278 A C 77

276 SG FulenbachBarrer Markus 6264 A B 76
277 SoulceCrétin Pascal 6260 A B 67

278 Epauvillers-MontenolJeannerat Damien 6188 J C 96
279 ChampozGirod Pierre 6138 V B 87

280 FSG WahlenSchmidlin Robert 6150 A B 87

281 OcourtChoulat Raymond 6159 A B 87
282 EschertBersier Jean 6128 W B 82

283 VicquesKohler Corinne 6168 A C 82
284 EschertWannier Patrice 6156 A B 79

285 SG BirsfeldenSchilli Robert 6160 A C 75

286 BoncourtStouder Christine 6152 A B 61
287 RochesIngold Fritz 6039 V A 99

288 SG BreitenbachDobler Alfred 6024 W A 89
289 Delémont-VilleBoeckle Michael 6088 J C 85

290 BoncourtLaville Jules 6091 I C 85

291 Le FuetSoldati Christophe 6071 A C 84
292 SG ObergösgenKiburz Peter 6062 A B 73

293 SaicourtParoz Pierre-Alain 6052 A C 63
294 SG BreitenbachRoth Alfred 5954 A C 97
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20058ème  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

295 NodsSchwab Jakob 5944 V A 83
296 Delémont-VilleChèvre François 5886 J C 91

297 La VendlineMorgenthaler Jean-Pierre 5861 A C 67

298 SV LiesbergHeri Benjamin 5889 I C 66
299 SV Balsthal-KlusTroyon Jacqueline 5747 A C 82

300 FSG WahlenTrummer Adrian 5658 A B 82
301 La BarocheMonnerat Pierre-André 5658 A C 62

302 La VendlineCorbat Jean-Paul 5555 A C 97

303 CourtelaryDelalay Michel 5543 V A 90
304 CourtelaryGerber René 5532 W C 80

305 VermesGrossenbacher Marcel 5433 W C 81
306 BassecourtTorti Robert 5334 W A 73

307 SG Roggenburg-EderswilerLöchscher Michel 4886 J C 88

308 CourtelaryIsler André 4764 A B 64
309 Delémont-VilleSeuret Pierre 4333 W C 66

310 SG BreitenbachHengi Marius 3673 A C 68
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1 SV LiesbergBiri Alexander 6690 I C 85
2 SV LiesbergBrem Pierre 6691 I C 78

3 BoncourtVoillat Bernard 6592 I C 84

4 BoncourtLaville Jules 6091 I C 85
5 SV LiesbergHeri Benjamin 5889 I C 66
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Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel junior : catégorie D

1 Epauvillers-MontenolErne Bettina 7188 J C 90
2 VicquesChételat Sylvain 6985 J B 94

3 Montsevelier-MervelierKoller Yves 6885 J C 97

4 SG Roggenburg-EderswilerFluri Mario 6888 J C 91
5 SV LiesbergKohler Simon 6786 J C 94

6 BoncourtBregnard Guillaume 6785 J C 78
7 Epauvillers-MontenolMarchand Florent 6588 J C 89

8 SG EgerkingenHüsler Martin 6385 J C 85

9 SG MelchnauJufer Martin 6385 J C 73
10 BoncourtRibeaud Cédric 6285 J C 86

11 Epauvillers-MontenolJeannerat Damien 6188 J C 96
12 Delémont-VilleBoeckle Michael 6088 J C 85

13 Delémont-VilleChèvre François 5886 J C 91

14 SG Roggenburg-EderswilerLöchscher Michel 4886 J C 88
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Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel vétéran : catégorie D

1 MS OberbuchsitenGerber Rudolf 7742 V C 99
2 SG GettnauSchütz Hans 7742 V A 98

3 BassecourtImhof Pierre 7745 V C 83

4 SG BeinwilChrist Roman 7537 V C 95
5 SG GettnauStöckli Toni 7539 V A 92

6 VicquesSchaller Luc 7436 V A 99
7 SG Wangen bei OltenTrüssel Erwin 7444 V A 99

8 FS AffolternChristen Hans Ulrich 7437 V A 98

9 VicquesScherrer Marcelin 7438 V B 98
10 SV Balsthal-KlusZihler Alice 7441 V A 96

11 SG MelchnauMüller Paul 7439 V A 94
12 FS WorbenHolzer Rudolf 7439 V C 92

13 SG Hägendorf-RickenbachBeyeler Hans 7444 V C 92

14 CourtétellePaupe Clément 7436 V C 89
15 BassecourtHoulmann Ernest 7336 V A 98

16 SG BirsfeldenBürli Josef 7340 V A 98
17 Le FuetParoz Jules 7345 V B 93

18 VermesAmstutz Jean 7337 V C 92

19 SG MeltingenSpaar Heinz 7238 V C 98
20 FS AffolternLerch Hans 7244 V A 97

21 SV LiesbergSpahr Walter 7241 V C 96
22 SG Roggenburg-EderswilerBlock Paul 7239 V A 91

23 SV LiesbergNussbaumer Hans 7238 V A 90

24 BoécourtWiser André 7242 V A 85
25 SG HerzogenbuchseeJau Hans-Ulrich 7145 V A 99

26 SG Helvetia BernRothen Rémy 7140 V A 98
27 SG GettnauWisler Fritz 7141 V A 95

28 GlovelierJeannerat Paul 7141 V C 91

29 VicquesCharmillot Ephrem 7142 V B 91
30 CorbanRottet Marc 7138 V C 87

31 CourtelaryDelalay Maria 7144 V C 86
32 SG BettlachSpori Hans Rudolf 7138 V A 85

33 SV LiesbergSpahr Jakob 7045 V B 99

34 SG BirsfeldenGast Esther 7045 V B 97
35 OcourtMertenat Alphonse 7036 V A 95

36 GlovelierKraft Charles 7042 V A 94
37 FS DittingenJermann Peter 7045 V C 91

38 GlovelierSumm Otto 7036 V A 90

39 CorbanChételat Philippe 7043 V C 90
40 FS WorbenNikles Peter 7038 V C 88

41 FS WorbenBurkhalter Hans 7042 V C 88
42 ReconvilierBrügger Rudolf 7045 V C 87
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Soyhières

Classement individuel vétéran : catégorie D

43 SG Wangen bei OltenJunker Paul 7045 V C 86
44 SG BirsfeldenMeile Hans 7038 V A 83

45 BoncourtStouder Bernard 6945 V B 91

46 Engelbergschützen DullikenIten Alfons 6936 V C 90
47 BoécourtWiser Michel 6939 V A 90

48 SV LiesbergMeier Leo 6945 V A 90
49 Crémines-CorcellesKohler Frédéric 6937 V C 88

50 SV Balsthal-KlusZihler Rudolf 6936 V A 87

51 BassecourtDick Denis 6945 V C 87
52 La VendlineSiess Paul 6841 V A 92

53 SG BirsfeldenLeoni Franco 6839 V A 90
54 SG OekingenFischer Daniel 6837 V B 88

55 GlovelierGirard Albert 6843 V A 88

56 SG MelchnauDuppenthaler Alfred 6837 V A 87
57 SoyhièresJoray Oswald 6839 V C 79

58 VermesEggen Jakob 6844 V C 77
59 EschertZanin Sergio 6740 V A 94

60 Feldschützen DornachGreco Luigi 6744 V B 92

61 BureGuélat Jacques 6637 V C 93
62 Delémont-VilleChavanne André 6636 V C 90

63 Engelbergschützen DullikenRhiner Eduard 6642 V C 83
64 SG BettlachGlanzmann Aquil 6640 V C 72

65 Courroux-CourcelonBeuchat Jean-Marie 6543 V C 89

66 Engelbergschützen DullikenWegmüller Max 6544 V B 87
67 Courroux-CourcelonRickli Cyrille 6540 V C 83

68 OcourtMarchand Hubert 6542 V C 79
69 Engelbergschützen DullikenBüttiker Fritz 6543 V A 74

70 CourtelaryCudré-Mauroux Robert 6442 V B 89

71 Engelbergschützen DullikenGeisser Hans 6436 V A 88
72 Feldschützen DornachPfund Willy 6439 V C 88

73 SV LiesbergSpahr Klara 6345 V C 95
74 CourtelaryZürcher Otto 6336 V C 90

75 SG der Stadt LaufenSchütz Walter 6241 V C 92

76 EnvelierWieland Robert 6239 V C 81
77 ChampozHoumard Samuel 6238 V B 80

78 ChampozGirod Pierre 6138 V B 87
79 RochesIngold Fritz 6039 V A 99

80 NodsSchwab Jakob 5944 V A 83

81 CourtelaryDelalay Michel 5543 V A 90
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Classement individuel senior-vétéran : catégorie D

1 MS OberbuchsitenBürgi Otto 7523 W A 97
2 SG ErschwilWasmer Jost 7428 W C 98

3 SG GettnauMarti Josef 7431 W A 98

4 SG Hägendorf-RickenbachBoos Anton 7433 W B 98
5 FS AffolternMosimann Ernst 7432 W A 88

6 FSV OltenKamber Robert 7329 W B 100
7 SG Wangen bei OltenBartmettler Heinrich 7327 W A 98

8 VicquesChételat Oswald 7335 W B 94

9 SV LiesbergJoray Pius 7334 W A 88
10 BassecourtCurrat Louis 7333 W A 87

11 SG BeinwilHänggi Leo 7331 W C 86
12 BourrignonKoller Paul 7235 W C 95

13 RochesRyf Marc 7120 W A 89

14 MS GrenchenKalbermatten Hans 7026 W A 89
15 MS OberbuchsitenKissling Walter 7032 W A 89

16 SG GettnauArnet Josef 7032 W C 88
17 Delémont-VilleHenz Bruno 6929 W A 93

18 BassecourtGugler Linus 6935 W B 92

19 SaicourtGerber Paul 6933 W A 91
20 FSV OltenKissling Anton 6929 W A 89

21 FSG RöthenbachBurri Léon 6927 W A 88
22 SG BreitenbachFlury Linus 6830 W A 98

23 SV LiesbergGrun Stephan 6830 W B 93

24 Delémont-VilleMurer Charles 6824 W A 92
25 SG Wangen bei OltenDittli Franz 6830 W A 89

26 SG HerzogenbuchseeMorgenthaler Gottlieb 6734 W B 96
27 FS RamiswilGurtner Walter 6731 W C 84

28 Delémont-VilleGasser Louis 6733 W A 78

29 SV HettlingenKünzli Heinrich 6628 W C 98
30 SV Balsthal-KlusPauli Joseph 6622 W A 91

31 BoécourtMontavon Fernand 6632 W C 89
32 Péry-ReuchenetteProbst Willy 6518 W A 83

33 SG ObergösgenBuser Karl 6432 W A 75

34 VicquesStraub Guido 6321 W C 95
35 EschertBersier Jean 6128 W B 82

36 SG BreitenbachDobler Alfred 6024 W A 89
37 CourtelaryGerber René 5532 W C 80

38 VermesGrossenbacher Marcel 5433 W C 81

39 BassecourtTorti Robert 5334 W A 73
40 Delémont-VilleSeuret Pierre 4333 W C 66
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1 Petit-Val SornetanChristen Fabienne 7683 A C 90
2 La BarocheMonnot Nadine 7566 A C 99

3 SV Balsthal-KlusEggenschwiler Brigitte 7555 A C 94

4 SV Balsthal-KlusZihler Alice 7441 V A 96
5 VicquesBüschlen Mireille 7383 A C 96

6 BassecourtLiechti Rita 7355 A C 87
7 VermesEggen Irma 7248 A C 91

8 SoulceCrétin Margrit 7159 A C 95

9 SV LiesbergBorer Suzanne 7179 A C 91
10 SG der Stadt LaufenSchuwer Sarah 7181 A C 90

11 Epauvillers-MontenolErne Bettina 7188 J C 90
12 CourtelaryDelalay Maria 7144 V C 86

13 SoulceMüller Chan-Be 7165 A C 82

14 SG BirsfeldenGast Esther 7045 V B 97
15 EnvelierWieland Miriam 7057 A C 87

16 Feldschützen DornachProbst Marie-Thérèse 6955 A C 97
17 Montsevelier-MervelierKeller Tamara 6984 A C 90

18 CorbanLachat Yolande 6751 A C 94

19 Montsevelier-MervelierKeller Marlise 6759 A C 83
20 FSG WahlenHenz Leandra 6567 A C 89

21 OcourtBühler Hélène 6347 A C 96
22 SV LiesbergSpahr Klara 6345 V C 95

23 Feldschützen DornachFässler Sonja 6248 A C 87

24 SG Roggenburg-EderswilerSpies Verena 6281 A C 86
25 VicquesKohler Corinne 6168 A C 82

26 BoncourtStouder Christine 6152 A B 61
27 SV Balsthal-KlusTroyon Jacqueline 5747 A C 82
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Place de tir :

Rang Société RésultatRésultats individuelsNom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

SG Fislisbach Erle 3841 76 79 78 74 77

SG Oekingen Oeschbuebe I 3832 78 76 77 76 76

WV Ebikon Rotsee 3803 75 75 75 79 76

SG Dieterswil "Läderchittu" 3804 77 75 77 76 75

Soyhières Les Lièvres 3795 77 76 79 74 73

SG Münchenstein Mönch 1 3786 73 77 75 76 77

Diesse Les Aigles 3787 77 75 76 76 74

SG Kleinlützel Die Sechs 3778 75 72 77 76 77

Saicourt Carnotzet 3769 72 75 77 76 76

Soyhières La Vigne 37510 74 75 74 73 79

SG Oberwil BL Schnägge 1 37511 72 78 77 76 72

SG Egerkingen Steinbuch 37412 75 74 76 76 73

SSG Neumünster ZH Paso 37313 75 71 76 78 73

Crémines-Corcelles Les Gripsous 37314 76 71 74 77 75

SG Himmelried Homberg 1 37215 78 75 69 76 74

SG Erschwil Erzgraber 37216 74 76 72 77 73

Courroux-Courcelon Les Loups 37217 75 73 73 77 74

SV Niederbuchsiten Saeco 37218 76 73 74 76 73

SV Liesberg Kennedy I 37119 73 78 73 76 71

SG Aedermannsdorf Geissfluh I 37120 74 70 74 77 76

SK Aesch Schalberg 37121 75 72 74 75 75

Bassecourt Les Fusées 37022 73 73 75 76 73

Petit-Val Sornetan Les Vieux-Bois 36823 78 72 76 69 73

Courroux-Courcelon Les Vengeurs 36824 73 74 76 74 71

Soyhières Le Raisin 36725 68 75 73 77 74

SG Büsserach Schnoogä 36526 71 72 77 70 75

SG Meltingen Montgomery 36427 77 73 70 72 72

SG Oekingen Oeschbuebe II 36228 72 74 75 72 69

Crémines-Corcelles Les Picsous 35929 69 73 70 72 75

FSV Olten Kleinholz 35930 75 71 71 69 73

Courroux-Courcelon Adecco 35831 68 74 73 73 70

FS Dittingen Pächfels 35632 71 77 77 70 61

Delémont-Ville Les Sauvages 35633 74 76 71 69 66

Boncourt Parisienne 35634 71 75 67 71 72

Roches Raimeux I 35135 73 71 71 76 60

Montsevelier-Mervelier Les canons 34536 68 75 66 72 64

Saicourt Cantine 34037 69 72 71 68 60
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Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

1 SG Fislisbach Erle 384
54Bräm Hans 79SA
54Inderbitzin Walter 78SA
45Edelmann Richard 77SV
58Deppeler Hansueli 76SA
56Blunschi Rainer 74SA

2 SG Oekingen Oeschbuebe I 383
44Guldimann Ruedi 78SV
65Meier Thomas 77SA
55Freiburghaus Urs 76SA
39Meier Rudolf 76SV
49Guldimann Anton 76SA

3 WV Ebikon Rotsee 380
48Hess Kurt 79SA
52Graf Hanspeter 76SA
44Gisler Werner 75SV
41Geiser Dominik 75SV
78Graf Daniel 75SA

4 SG Dieterswil "Läderchittu" 380
61Bütikofer Eduard 77SA
62Amstutz Christian 77SA
64Binggeli Andreas 76SA
57Rudin Thomas 75SA
39Schneider Heinz 75SV

5 Soyhières Les Lièvres 379
79Seuret Alain 79SA
43Seuret Gaston 77SV
62Palombo Domenico 76SA
69Stettler Thomas 74SA
66Grun Daniel 73SA

6 SG Münchenstein Mönch 1 378
60Hünenberger Frédy 77SA
56Schäfer Heinz 77SA
43Gempeler Hans 76SV
79Kleiber Andreas 75SA
62Müller Daniela 73SA

7 Diesse Les Aigles 378
72Sunier Thierry 77SA
71Huguelet Sylvain 76SA
35Sunier Frédy 76SW
80Carrel Jean-Daniel 75SA
66Carrel Jean-François 74SA
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Place de tir :
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Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

8 SG Kleinlützel Die Sechs 377
48Meier Oswald 77SA
58Allemann Friedrich 77SA
83Dreier Fabian 76SA
87Allemann Erika 75SJ
57Dreier Moritz 72SA

9 Saicourt Carnotzet 376
66Gerber Stéphane 77SA
58Kneuss Philippe 76SA
56Paroz Francis 76SA
59Kuntner Jürg 75SA
48Grossniklaus Paul 72SA

10 Soyhières La Vigne 375
68Flühmann Marc 79SA
55Vuillier Frédéric 75SA
54Morel Jean-Marie 74SA
70Joray Serge 74SA
47Laterali Bruno 73SA

11 SG Oberwil BL Schnägge 1 375
46Rickenbach Käthi 78SA
39Jerlo Peer 77SV
66Buser Cyrill 76SA
45Hofer François 72SV
40Zwicky Valentin 72SV

12 SG Egerkingen Steinbuch 374
52Aebi-Hüsler Elsa 76SA
45Aebi Kurt 76SV
89Von Arx Patrick 75SI
82Ullmann Markus 74SA
59Von Rohr Isidor 73SA

13 SSG Neumünster ZH Paso 373
33Fässler Alfred 78LW
36Burtscher Anton 76SV
43Deubelbeiss Werner 75SV
45Kezmann Paul 73SV
55Manz Willy 71SA

14 Crémines-Corcelles Les Gripsous 373
74Châtelain Lucien 77SA
55Brand Jean-Claude 76SA
51Châtelain Lucien 75SA
41Rieder André 74SV
61Zbinden Bruno 71SA
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8ème  Tir du Vignoble : 2005

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

15 SG Himmelried Homberg 1 372
60Kilcher Martin 78SA
86Bohni Tanja 76SJ
38Schaub Otto 75SV
46Vögtlin Kurt 74SA
52Vögtlin Marita 69SA

16 SG Erschwil Erzgraber 372
58Saner Josef 77SA
72Grolimund Gabriel 76SA
28Wasmer Jost 74CW
66Iff Marcel 73SA
68Schwyzer Roland 72SA

17 Courroux-Courcelon Les Loups 372
69Nydegger Pascal 77SA
59Guédat Alain 75SA
75Latscha Fabrice 74SA
84Guédat Julien 73SA
84Frieder Jérémie 73SA

18 SV Niederbuchsiten Saeco 372
77Uebelhard Daniel 76SA
71Müller Markus 76SA
58Studer Urs 74SA
79Fricker Björn 73SA
56Zaugg Martin 73SA

19 SV Liesberg Kennedy I 371
37Jermann Charles 78SV
58Gygi Daniel 76SA
57Prétat Christine 73SA
44Chételat Werner 73SV
63Känzig Margot 71SA

20 SG Aedermannsdorf Geissfluh I 371
62Brechbühler Beat 77SA
68Reber Elisabeth 76SA
54Allemann Paul 74CA
58Stampfli Heinz 74SA
47Hofer Adolf 70CA

21 SK Aesch Schalberg 371
50Fust Gregor 75SA
35Cueni Armand 75SW
32Schaub Rolf 75SW
26Büeler Franz 74SW
40Infanti Toni 72SV
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Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

22 Bassecourt Les Fusées 370
66Frésard André 76SA
41Frésard Léon 75SV
36Koller Romain 73SV
45Stékoffer Georges 73SV
43Panier Anton 73SV

23 Petit-Val Sornetan Les Vieux-Bois 368
69Rätz Jean-Vincent 78SA
83Christen Fabienne 76CA
55Michel Erwin 73SA
68Sommer André 72SA
63Gerber Peter 69SA

24 Courroux-Courcelon Les Vengeurs 368
68Unternährer Michel 76SA
52Choulat Daniel 74SA
49Zanetta Gaston 74SA
61Lander Philippe 73SA
49Müller Claude 71SA

25 Soyhières Le Raisin 367
42Joray Roger 77SV
78Montavon Raphaël 75SA
63Born Josef 74SA
51Seuret René 73SA
40Joray Werner 68SV

26 SG Büsserach Schnoogä 365
45Riesen Heinz 77SV
75Jeker Christian 75SA
57Linz Thomas 72SA
89Linz Matthias 71SI
37Jeker Roland 70SV

27 SG Meltingen Montgomery 364
59Jeger Rony 77SA
62Jeger Edmund 73SA
56Künzli René 72SA
38Spaar Heinz 72CV
47Spaar Siegfried 70CA

28 SG Oekingen Oeschbuebe II 362
80Guldimann Patrick 75SA
46Guldimann Heinrich 74SA
46Guldimann Peter 72SA
48Schneider Hans Peter 72SA
69Guldimann Adrian 69SA
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Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

29 Crémines-Corcelles Les Picsous 359
41Kohler Jean 75SV
31Brand André 73SW
67Rieder Christian 72SA
48Muster Werner 70SA
37Kohler Frédéric 69CV

30 FSV Olten Kleinholz 359
46Marti Stefan 75SA
73Wyss Markus 73SA
78Wyss Stefan 71SA
49Jmark Oswald 71SA
29Kissling Anton 69AW

31 Courroux-Courcelon Adecco 358
85Zanetta Gabriel 74SJ
29Unternährer Pierre 73LW
46Kottelat Anne 73SA
54Werren Albert 70CA
88Zwahlen Yann 68SJ

32 FS Dittingen Pächfels 356
54Stegmüller Rainer 77SA
48Meier Georg 77SA
52Ellenberger Rolf 71SA
45Jermann Peter 70CV
58Winteler Jacques 61SA

33 Delémont-Ville Les Sauvages 356
64Frund André 76SA
73Doyon Stéphane 74SA
34Laurent Edmond 71SW
29Henz Bruno 69AW
36Chavanne André 66CV

34 Boncourt Parisienne 356
85Moret Fabien 75SJ
81Berger Nicolas 72SA
85Berger Dominique 71SJ
56Pataoner Jean-Pierre 71SA
85Bregnard Guillaume 67CJ

35 Roches Raimeux I 351
65Liechti Bernard 76SA
52Jacquemai Arnold 73SA
20Ryf Marc 71AW
53Eicher Albert 71SA
39Ingold Fritz 60AV
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Soyhières
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36 Montsevelier-Mervelier Les canons 345
89Marquis Dejan 75SI
64Kury Fabrice 72CA
85Koller Yves 68CJ
79Dominé Matthieu 66CA
83Tarchini Ludovic 64CA

37 Saicourt Cantine 340
62Amstutz André 72SA
77Hostettler Ludovic 71SA
33Gerber Paul 69AW
46Grünenwald Francis 68BA
52Paroz Pierre-Alain 60CA
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Place de tir :

Rang Société RésultatRésultats individuelsNom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

Glovelier Tabeillon 3681 71 75 72 75 75

SG Beinwil Swift 3682 73 73 75 72 75

SG Gettnau Goldstern 3673 75 77 74 71 70

SG Hägendorf-Rickenbach Amazonas 3664 74 74 75 74 69

Bassecourt Zebulon 3655 73 75 69 71 77

MS Oberbuchsiten Tiefmatt 2 3636 70 77 69 72 75

FS Affoltern Kirchbühl 3627 74 72 71 71 74

Bassecourt Sipuro 3618 73 69 77 71 71

Corban Les Ultras 3609 76 70 67 71 76

Vicques Les Tschaivots 36010 73 69 76 73 69

FS Worben "Petinesca" 35811 70 74 72 70 72

SV Liesberg Rütli I 35712 69 68 77 71 72

SG Wangen bei Olten Gallus 35713 72 70 68 74 73

SG Herzogenbuchsee Sundigschütze 35614 72 71 67 72 74

SV Balsthal-Klus Roggen 35415 74 67 69 72 72

Ocourt Les Morilles 35216 63 76 75 65 73

Glovelier St-Maurice 35117 70 68 75 68 70

SG Bettlach Betulakon 35118 71 66 70 71 73

SG Melchnau Fischbächli 34919 73 68 74 63 71

Soulce Roques 34720 69 71 74 71 62

SV Liesberg Rütli II 34621 66 68 73 72 67

Boécourt Les Perches à Foin 34622 66 66 72 69 73

SG der Stadt Laufen Obertor 34623 70 71 70 62 73

SV Balsthal-Klus Holzfluh 34424 74 75 72 57 66

Vicques Fleur de Lys 34325 74 74 61 63 71

SG Fulenbach s'Zäni 34326 66 67 74 74 62

SV Liesberg Kennedy II 34327 68 68 66 69 72

SG Birsfelden Rhein 34228 70 73 70 68 61

Montsevelier-Mervelier Les Tacos 33929 64 72 67 69 67

La Baroche Les Barochais 33830 66 75 56 66 75

La Vendline Les Anes 33631 58 68 69 73 68

Feldschützen Dornach Nepomuk 33132 64 62 69 67 69

SG Obergösgen Burg-Göskon 1 33033 75 64 60 65 66

Engelbergschützen Dulliken Engelberg 32934 66 64 65 65 69

Eschert Graitery 32735 61 61 69 67 69

Champoz Champoz 32536 74 64 64 62 61

FSG Wahlen Neuenstein 32337 56 61 65 69 72

Epauvillers-Montenol Les Breulus 32238 62 65 71 61 63

Courtelary "La Crue" 31939 55 64 63 69 68

Delémont-Ville Béridier 31740 58 60 68 67 64

Page :Soyhières, le 28.09.2005



8ème  Tir du Vignoble : 2005

Place de tir :

Rang Société RésultatRésultats individuelsNom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

Boncourt Sélect 31741 61 65 62 60 69

SV Liesberg Kreuz I 31642 58 63 63 63 69

SG Roggenburg-Ederswiler Spatz 31443 62 63 48 68 73

Courtelary "Rinson" 30744 63 71 55 71 47

SG Breitenbach Helm 29645 60 68 59 73 36
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Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

1 Glovelier Tabeillon 368
81Dobler Damien 75CA
68Jeannerat Gérald 75CA
69Jeanguenat Daniel 75CA
52Dobler René 72CA
41Jeannerat Paul 71CV

2 SG Beinwil Swift 368
61Bringold Ulrich 75BA
37Christ Roman 75CV
76Ankli Stefan 73CA
31Hänggi Leo 73CW
71Christ Peter 72CA

3 SG Gettnau Goldstern 367
42Schütz Hans 77AV
39Stöckli Toni 75AV
31Marti Josef 74AW
41Wisler Fritz 71AV
32Arnet Josef 70CW

4 SG Hägendorf-Rickenbach Amazonas 366
50Mühlheim Hanspeter 75CA
56Hodel Werner 74CA
44Beyeler Hans 74CV
33Boos Anton 74BW
52Hodel Hans 69CA

5 Bassecourt Zebulon 365
75Guerdat Damien 77CA
59Joray Daniel 75BA
36Houlmann Ernest 73AV
81Tschudi Philippe 71CA
72Schwendimann Igor 69CA

6 MS Oberbuchsiten Tiefmatt 2 363
42Gerber Rudolf 77CV
23Bürgi Otto 75AW
54Büttiker Jörg 72AA
32Kissling Walter 70AW
79Kissling Andreas 69CA

7 FS Affoltern Kirchbühl 362
32Mosimann Ernst 74AW
37Christen Hans Ulrich 74AV
44Lerch Hans 72AV
49Neuenschwander Fritz 71AA
47Zwygart Jakob 71AA
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Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

8 Bassecourt Sipuro 361
45Imhof Pierre 77CV
55Liechti Rita 73CA
46Wiser Louis 71CA
49Leuenberger Willy 71AA
45Dick Denis 69CV

9 Corban Les Ultras 360
48Christe Jean-Pierre 76BA
76Dobler Raphaël 76CA
46Lachat Célestin 71CA
43Chételat Philippe 70CV
51Lachat Yolande 67CA

10 Vicques Les Tschaivots 360
63Chételat Alain 76CA
83Büschlen Mireille 73CA
35Chételat Oswald 73BW
85Chételat Sylvain 69BJ
61Chételat Daniel 69CA

11 FS Worben "Petinesca" 358
39Holzer Rudolf 74CV
65Burri Jürg 72CA
67Gäumann Christian 72CA
38Nikles Peter 70CV
42Burkhalter Hans 70CV

12 SV Liesberg Rütli I 357
60Stalder Markus 77CA
71Joray Ivo 72CA
79Borer Suzanne 71CA
61Biri Patrick 69CA
30Grun Stephan 68BW

13 SG Wangen bei Olten Gallus 357
44Trüssel Erwin 74AV
27Bartmettler Heinrich 73AW
54Freidig Richard 72CA
45Junker Paul 70CV
30Dittli Franz 68AW

14 SG Herzogenbuchsee Sundigschütze 356
53Bongui Ulrich 74CA
47Leibundgut Ruedi 72BA
56Jau Fritz 72AA
45Jau Hans-Ulrich 71AV
34Morgenthaler Gottlieb 67BW

Page :Soyhières, le 28.09.2005

Serge
2 cc

Serge
2 cc

Serge
1 cc



8ème  Tir du Vignoble : 2005

Place de tir :
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Soyhières
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15 SV Balsthal-Klus Roggen 354
54Bloch Rudolf 74AA
59Heutschi Markus 72BA
51Gunziger Josef 72BA
36Zihler Rudolf 69AV
66Heutschi Erich 67BA

16 Ocourt Les Morilles 352
48Bühler Werner 76CA
79Berger Cédric 75CA
69Marchand Claude 73CA
42Marchand Hubert 65CV
47Bühler Hélène 63CA

17 Glovelier St-Maurice 351
60Jeanguenat Bertrand 75AA
42Kraft Charles 70AV
36Summ Otto 70AV
43Girard Albert 68AV
51Arn Alexandre 68AA

18 SG Bettlach Betulakon 351
51Gutmann Erich 73CA
77Briggen Aquil 71CA
38Spori Hans Rudolf 71AV
46Beyeler Fritz 70CA
40Glanzmann Aquil 66CV

19 SG Melchnau Fischbächli 349
39Müller Paul 74AV
59Büchler Andreas 73CA
62Duppenthaler Markus 71CA
37Duppenthaler Alfred 68AV
85Jufer Martin 63CJ

20 Soulce Roques 347
60Berchier Markus-Josef 74BA
65Müller Chan-Be 71CA
59Crétin Margrit 71CA
65Müller Thomas 69BA
60Crétin Pascal 62BA

21 SV Liesberg Rütli II 346
34Joray Pius 73AW
41Spahr Walter 72CV
55Hornung Peter 68CA
86Kohler Simon 67CJ
90Biri Alexander 66CI
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22 Boécourt Les Perches à Foin 346
68Montavon Pascal 73AA
42Wiser André 72AV
39Wiser Michel 69AV
61Lachat Gabriel 66AA
32Montavon Fernand 66CW

23 SG der Stadt Laufen Obertor 346
52Fritschi Hansueli 73CA
81Schuwer Sarah 71CA
75Jermann Andreas 70CA
51Gamba Walter 70CA
41Schütz Walter 62CV

24 SV Balsthal-Klus Holzfluh 344
55Eggenschwiler Brigitte 75CA
41Zihler Alice 74AV
76Eggenschwiler Michael 72CA
22Pauli Joseph 66AW
47Troyon Jacqueline 57CA

25 Vicques Fleur de Lys 343
36Schaller Luc 74AV
38Scherrer Marcelin 74BV
42Charmillot Ephrem 71BV
21Straub Guido 63CW
68Kohler Corinne 61CA

26 SG Fulenbach s'Zäni 343
47Kissling Hugo 74BA
48Von Rohr Peter 74BA
61Jäggi Thomas 67BA
61Jäggi Bernhard 66BA
64Barrer Markus 62BA

27 SV Liesberg Kennedy II 343
38Nussbaumer Hans 72AV
45Meier Leo 69AV
61Grun Franz 68CA
60Grun Ruedi 68CA
91Brem Pierre 66CI

28 SG Birsfelden Rhein 342
40Bürli Josef 73AV
38Meile Hans 70AV
45Gast Esther 70BV
39Leoni Franco 68AV
60Schilli Robert 61CA
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Soyhières
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29 Montsevelier-Mervelier Les Tacos 339
57Koller Jean-Paul 72CA
84Keller Tamara 69CA
62Chételat Pierre-Henri 67CA
59Keller Marlise 67CA
75Grolimund Pierre 64CA

30 La Baroche Les Barochais 338
61Monnerat Michel 75CA
66Monnot Nadine 75CA
61Verdon Pierre-André 66CA
61Choulat Paul 66CA
58Monnerat Pierre-André 56CA

31 La Vendline Les Anes 336
59Mischler Erwin 73CA
49Bélet Marc 69AA
49Röthlisberger André 68AA
41Siess Paul 68AV
61Morgenthaler Jean-Pierre 58CA

32 Feldschützen Dornach Nepomuk 331
65Thoma Bruno 69CA
55Probst Marie-Thérèse 69CA
44Greco Luigi 67BV
39Pfund Willy 64CV
48Fässler Sonja 62CA

33 SG Obergösgen Burg-Göskon 1 330
59Barth Beat 75CA
80Vogt Jochen 66CA
47Bürge Edwin 65CA
32Buser Karl 64AW
62Kiburz Peter 60BA

34 Engelbergschützen Dulliken Engelberg 329
36Iten Alfons 69CV
42Rhiner Eduard 66CV
44Wegmüller Max 65BV
43Büttiker Fritz 65AV
36Geisser Hans 64AV

35 Eschert Graitery 327
56Vicencio Joaquim 69BA
70Zanin Albino 69BA
40Zanin Sergio 67AV
56Wannier Patrice 61BA
28Bersier Jean 61BW
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36 Champoz Champoz 325
73Houmard Philippe 74CA
66Houmard David 64BA
65Von Bergen Etienne 64BA
38Houmard Samuel 62BV
38Girod Pierre 61BV

37 FSG Wahlen Neuenstein 323
60Henz Andy 72BA
59Neyerlin Charles 69CA
67Henz Leandra 65CA
50Schmidlin Robert 61BA
58Trummer Adrian 56BA

38 Epauvillers-Montenol Les Breulus 322
88Erne Bettina 71CJ
88Marchand Florent 65CJ
84Beuchat Michel 63CA
78Guyot Philippe 62CA
88Jeannerat Damien 61CJ

39 Courtelary "La Crue" 319
62Mathez Henri 69BA
72Cudré-Mauroux Michel 68BA
42Cudré-Mauroux Robert 64BV
70Cudré-Mauroux Claude 63BA
43Delalay Michel 55AV

40 Delémont-Ville Béridier 317
24Murer Charles 68AW
33Gasser Louis 67AW
84Maeder Gilles 64CA
88Boeckle Michael 60CJ
86Chèvre François 58CJ

41 Boncourt Sélect 317
45Stouder Bernard 69BV
92Voillat Bernard 65CI
85Ribeaud Cédric 62CJ
52Stouder Christine 61BA
91Laville Jules 60CI

42 SV Liesberg Kreuz I 316
58Omlin Walter 69BA
64Steiner Michael 63CA
46Orlandi Peter 63CA
45Spahr Klara 63CV
89Heri Benjamin 58CI
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43 SG Roggenburg-Ederswiler Spatz 314
71Spies Florian 73CA
88Fluri Mario 68CJ
79Spies Jörg 63CA
81Spies Verena 62CA
86Löchscher Michel 48CJ

44 Courtelary "Rinson" 307
44Delalay Maria 71CV
70Bühler Bernard 71BA
36Zürcher Otto 63CV
32Gerber René 55CW
64Isler André 47BA

45 SG Breitenbach Helm 296
59Huber Felix 73CA
30Flury Linus 68AW
24Dobler Alfred 60AW
54Roth Alfred 59CA
73Hengi Marius 36CA
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20058ème  Tir du vignoble  :

Place de tir :

Statistiques

85Nombre de Sociétés :

Nombre de tireurs : 497
Catégorie : A Catégorie : D

Nombre de groupes : 4582 37

Soyhières

384Distinctions : Rapport en % :  %77.26

Armes : Arme libre 2  %0.40
Carabine standard 185  %37.22
Mousqueton 68  %13.68
Fass 57 66  %13.28
Fass 90 176  %35.41

Participation par régions

Tireurs Sociétés

Jura 173 21
134 15District de Delémont
34 5District de Porrentruy
5 1District des Franches-Montagnes

Jura Sud 68 13
Cantons : BL et SO 200 36
Autres 56 15

Page :Soyhières, le 28.09.2005



20058ème  Tir du vignoble  :

Place de tir :
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Nombre de groupes
Société Nombre de tireurs Catégorie : DCatégorie : A

Soyhières

Bassecourt 19 1 2
Boécourt 5 0 1
Boncourt 10 1 1
Bourrignon 3 0 0
Bure 4 0 0
Chabrey 1 0 0
Champoz 5 0 1
Corban 8 0 1
Corgémont 2 0 0
Courroux-Courcelon 19 3 0
Courtelary 10 0 2
Courtételle 2 0 0
Crémines-Corcelles 10 2 0
Delémont-Ville 14 1 1
Diesse 5 1 0
Engelbergschützen Dulliken 5 0 1
Envelier 3 0 0
Epauvillers-Montenol 5 0 1
Eschert 5 0 1
Feldschützen Dornach 5 0 1
FS Affoltern 5 0 1
FS Dittingen 5 1 0
FS Laupersdorf 1 0 0
FS Ramiswil 1 0 0
FS Worben 5 0 1
FSG Pfeffingen 2 0 0
FSG Röthenbach 1 0 0
FSG Wahlen 6 0 1
FSV Olten 6 1 0
Glovelier 11 0 2
La Baroche 7 0 1
La Vendline 6 0 1
Le Fuet 2 0 0
Montsevelier-Mervelier 10 1 1
Movelier 1 0 0
MS Grenchen 1 0 0
MS Oberbuchsiten 5 0 1
MSV Münchenstein 1 0 0
Nods 3 0 0
Ocourt 7 0 1
Péry-Reuchenette 1 0 0
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Statistiques

Nombre de groupes
Société Nombre de tireurs Catégorie : DCatégorie : A

Soyhières

Petit-Val Sornetan 8 1 0
Reconvilier 1 0 0
Roches 5 1 0
Saicourt 11 2 0
SG Aedermannsdorf 5 1 0
SG Beinwil 5 0 1
SG Bettlach 5 0 1
SG Birsfelden 6 0 1
SG Breitenbach 5 0 1
SG Büsserach 6 1 0
SG der Stadt Laufen 5 0 1
SG Dieterswil 5 1 0
SG Egerkingen 7 1 0
SG Erschwil 5 1 0
SG Fehren 1 0 0
SG Fislisbach 5 1 0
SG Fulenbach 5 0 1
SG Gettnau 5 0 1
SG Hägendorf-Rickenbach 5 0 1
SG Helvetia Bern 1 0 0
SG Herzogenbuchsee 5 0 1
SG Himmelried 5 1 0
SG Kleinlützel 5 1 0
SG Melchnau 5 0 1
SG Meltingen 5 1 0
SG Münchenstein 5 1 0
SG Obergösgen 5 0 1
SG Oberwil BL 5 1 0
SG Oekingen 12 2 0
SG Roggenburg-Ederswiler 6 0 1
SG Wangen bei Olten 7 0 1
SG Zullwil 1 0 0
SK Aesch 5 1 0
Soulce 6 0 1
Soyhières 19 3 0
SSG Neumünster ZH 6 1 0
SV Balsthal-Klus 10 0 2
SV Hettlingen 1 0 0
SV Liesberg 30 1 4
SV Niederbuchsiten 6 1 0
Treyvaux 1 0 0
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Soyhières

Vermes 4 0 0
Vicques 10 0 2
WV Ebikon 5 1 0
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Soyhières, le 28 septembre 2005

8ème Tir du Vignoble
Soyhières les 17, 24 et 25 septembre 2005

Légendes :

Pour les catégories d'âge :

I correspond à Jeunesse
J correspond à Junior
A correspond à Élite
V correspond à Vétéran
W correspond à Senior vétéran

Pour les armes :

A correspond à Mousqueton
B correspond à Fass 57
C correspond à Fass 90
L correspond à Arme libre
S correspond à Carabine standard

Le comité d’organisation du 8ème Tir du Vignoble remercie sincèrement tous les
tireurs de s’être déplacés à Soyhières et d’avoir contribué à promouvoir le tir,
l’amitié et la bonne humeur. De plus il leurs souhaite une bonne saison 2006.

Le Comité

Les résultats sont également disponibles sur internet :
http://www.tir-soyhieres.ch

© 1998-2001 by Serge JORAY et Raphaël MONTAVON, développement des logiciels.
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